CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
DỊCH VỤ HOÀNG HUY

Số:   01 /2015/TT-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 12 tháng  01  năm 2015

TỜ TRÌNH

(V/v: phân phối lợi nhuận HHS năm 2014)

     Kính thưa: Các Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ Hoàng Huy

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội khóa 11 nước Cộng hòa
xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005 và Luật sửa đổi bổ sung Luật
Doanh nghiệp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 2009 được Quốc hội thông
qua ngày 29/06/2009;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của CTCP Đầu tư Dịch vụ Hoàng Huy;
- Căn cứ vào kết quả kinh doanh đã đạt được của Công ty trong năm 2014.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ Hoàng Huy kính trình Đại hội
đồng cổ đông xem xét phê duyệt phương án phân phối lợi nhuận như sau:

BẢNG PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN
TT Nội dung Giá trị (đồng)

1 Lợi nhuận sau thuế (LNST) còn lại của năm 2013
và các năm về trước  11.116.488.129

2 LNST thực hiện 2014 135.853.280.678

3 Trích quỹ dự trữ bổ sung vốn điều lệ (5%LNST) 6.792.664.034

4 LNST giữ lại 2014 129.060.616.644

5 LNST lũy kế 140.177.104.773

6 Trả cổ tức năm 2014 tỷ lệ 20% gồm 10% bằng
tiền và 10% bằng cổ phiếu (*) 114.728.482.000

7 LNST còn lại 25.448.622.773

(*) Nội dung trả cổ tức bằng cổ phiếu chi tiết tại tờ trình phát hành cổ phiếu tăng vốn điều lệ và hoán
đổi cổ phiếu.

Kính đề nghị các Quý cổ đông xem xét phê duyệt thông qua nội dung tờ trình trên.

Nơi gửi:
- Các Cổ đông;
- HĐQT, BKS, BGĐ;
- Lưu HHS.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Đỗ Hữu Hạ